EDITAL N° 16/2019

RETIFICAÇÃO DO EDITAL N° 08/2019

A Coordenação do Mestrado Profissional em Rede Nacional para Ensino das Ciências
Ambientais PROFCIAMB UFPR, no uso de suas atribuições, torna público  a  Retificação
do Edital n° 08/2019 –  referente ao Processo Seletivo 2019/2020, conforme a seguir:

DA PROVA ESCRITA

ONDE SE LÊ:

12.4 Data da prova escrita: 26/10/2019, das 14h às 18h, no bloco didático do Setor Litoral
da UFPR.

LEIA-SE:

12.4 Data da prova escrita: 26/10/2019, das 8h às 12h, no bloco didático B, 1º andar, do
Setor Litoral da UFPR.

                               ____________________________________________

Profª Drª Helena Midori Kashiwagi

Coordenadora Mestrado PROFCIAMB UFPR

Rua Jaguariaíva, 512 Balneário Caiobá
Matinhos/PR CEP 83260-000
Tel. (41)3511-8371
profciamb@ufpr.br |  www.profciamb.ufpr.br